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2017-ci ilin Sentyabrayēᴅrzindᴅ¢aĵrēMᴅrkᴅzinᴅ20239

zᴅng, o c¿mlᴅdᴅncanlērejimdᴅtᴅmsil­iilᴅᴅlaqᴅyaratmaq¿­¿n

15237zᴅngdaxilolmuĸdur.

¥tᴅnilin m¿vafiqdºvr¿ilᴅm¿qayisᴅdᴅ:

-¿mumilikdᴅdaxilolmuĸzᴅnglᴅr13,1 faizvᴅya2349ᴅdᴅd,

-canlērejimdᴅtᴅmsil­iilᴅᴅlaqᴅyaratmaq¿­¿ndaxil olmuĸ

zᴅnglᴅr21 faizvᴅya2646ᴅdᴅdartmēĸdēr.

2017-ci ildᴅ¿mumilikdᴅdaxil olan zᴅnglᴅr,o c¿mlᴅdᴅn

canlērejimdᴅtᴅmsil­iilᴅᴅlaqᴅyaratmaq¿­¿ndaxil olmuĸ

zᴅnglᴅr2016-cēilin m¿vafiqdºvr¿ilᴅm¿qayisᴅdᴅm¿vafiq

olaraq37,5% vᴅ48,9% artaraq332905vᴅ250907olmuĸdur.

Nᴅticᴅdᴅ1 iĸg¿n¿ᴅrzindᴅcanlērejimdᴅtᴅmsil­iilᴅᴅlaqᴅ

yaratmaq¿­¿ndaxil olmuĸzᴅnglᴅrinsayēortahesabla1418ᴅdᴅd

olmuĸdur.

Hesabatayēndacanlērejimdᴅdaxilolmuĸzᴅnglᴅr¿zrᴅ15674

sual xarakterli m¿raciᴅtbirbaĸacavablandērēlmēĸ, 388 m¿raciᴅt

vᴅrᴅqᴅsitᴅrtibedilmiĸdir.

Vergi nºvlᴅribarᴅdᴅmᴅlumatᴅldᴅetmᴅk¿­¿nay ᴅrzindᴅ

997, dºvlᴅtb¿dcᴅsinᴅolan vergi borcu barᴅdᴅmᴅlumatᴅldᴅ

etmᴅk¿­¿n1343 vᴅcanlērejimdᴅtᴅmsil­iilᴅᴅlaqᴅyaratmaq

mᴅqsᴅdiilᴅsifariĸetmᴅk¿­¿n333dᴅfᴅsᴅslimenyudanistifadᴅ

edilmiĸdir.

Hesabat ayēndavergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ46824 SMS

gºndᴅrilmiĸdir.



Sentyabr ayē ¿zrᴅ ¢aĵrē Mᴅrkᴅzinin ᴄsas Fᴅaliyyᴅt gºstᴅricilᴅri
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Kod Gºstᴅricinin adē
Faktiki 

gºstᴅricilᴅr
Statistik rᴅqᴅmlᴅrHᴅdᴅf

8.1. Zϸnglϸrincavablandērēlmayaqϸbulufaizi

8.1.1.
Daxil olanzᴅnglᴅr¿zrᴅ30 

saniyᴅᴅrzindᴅ

CS30 saniyᴅ Q D

92,34% 14070 15237
Min 

80%

8.1.2.
Daxil olanzᴅnglᴅr¿zrᴅ

m¿ddᴅtnᴅzᴅrᴅalēnmadan

CS ¿mumi Q D

99,19% 15113 15237
Min 

90%

8.2. Ϸksϸlaqϸyaradēlmalēzϸnglϸr¿zrϸxidmϸtsϸviyyϸsi

8.2.1.

Nºvbᴅdᴅ gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 

10 saniyᴅdᴅn ­ox olan 

itirilmiĸ zᴅnglᴅr ¿zrᴅ                          

XS itirilmiĸ10 

saniyᴅ
ᴄ B10saniyᴅ

44,19% 38 86

8.2.2.Zᴅngsifariĸi¿zrᴅ
XSZS ᴄ S

57,45% 27 47

8.9. Ϸksϸlaqϸsϸviyyϸsi

8.9.1.

Nºvbᴅdᴅ gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 

10 saniyᴅdᴅn ­ox olan 

itirilmiĸ zᴅnglᴅr ¿zrᴅ

ᴄSitirilmiĸᴄ O C B10 

saniyᴅ

100,00% 38 34 14 86
Min 

90%

8.9.2.Zᴅngsifariĸi¿zrᴅ

ᴄSzs ᴄ O C S

100,00% 27 4 16 47
Min 

90%

8.3. Nºvbϸyϸdaxil olmuĸzϸnglϸrinburaxēlma(itirilmϸ) faizi

8.3.1.

Nºvbᴅdᴅ gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 

10 saniyᴅdᴅn ­ox olan 

zᴅnglᴅr ¿zrᴅ               

B 10saniyᴅ B D

0,56% 86 15237
Max 

5%

8.3.2.¦mumilikdᴅ
B ¿mumi B D

0,81% 124 15237
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8.4. Orta hesablaϸlaqϸnigºzlϸmϸm¿ddϸti

8.4.1. ¦mumilikdᴅ
G¿mumi M C

0:00:08 31:53:48 15237

8.4.2.
Cavablandērēlmayaqᴅbul

edilmiĸzᴅnglᴅr¿zrᴅ

GcavablandērēlmēĸM C

0:00:07 30:15:07 15113

8.4.3.Ķtirilmiĸ zᴅnglᴅr ¿zrᴅ            
Gitirilmiĸ M B

0:00:48 1:38:41 124

8.5. Ortacavablandērmam¿ddϸti

8.5.1.
Birbaĸacavablandērēlan

m¿raciᴅtlᴅr¿zrᴅ

CM M S

0:03:41 928:52:48 15113

8.5.2.

¢aĵrēMᴅrkᴅzitᴅrᴅfindᴅn

cavablandērēlanm¿raciᴅt

vᴅrᴅqᴅlᴅrininorta

cavablandērmam¿ddᴅti

CMMV M S

2,1 425 205
Max 7 

g¿n

8.5.3.

ķikayᴅttipli m¿raciᴅt

vᴅrᴅqᴅlᴅrininorta

cavablandērmam¿ddᴅti

14,4 2866 199
Max 15 

g¿n

8.6.

M¿raciϸtvϸrϸqϸsitϸrtib

edilmiĸm¿raciϸtlϸrin

qanunvericilikdϸnϸzϸrdϸ

tutulmuĸm¿ddϸtdϸ

cavablandērēlmasēnēn

gºstϸricisi

H N Q

100% 404 404
Min 

99,9%

8.7.

M¿raciϸtvϸrϸqϸsitϸrtib

edilmiĸm¿raciϸtlϸrinx¿susi

­ϸkisi

M¢ M Q

2,57% 388 15113
Max 

30%

8.7.1.M¿rᴅkkᴅbSual 19,59% 76 388

8.7.2.
Elektron xidmᴅtlᴅrdᴅn 

istifadᴅ zamanē xᴅta
34,79% 135 388

8.7.3.

Vergi orqanlarēnēn vᴅzifᴅli 

ĸᴅxslᴅrinin hᴅrᴅkᴅtlᴅri 

(hᴅrᴅkᴅtsizliyi)

21,39% 83 388

8.7.4.

Vergi ºdᴅyicisi tᴅrᴅfindᴅn 

vergi qanunvericiliyinin 

pozulmasē

22,68% 88 388

8.7.5 Anonim 0 388

8.7.6. Digᴅr 1,55% 6 388
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8.8.

¢aĵrē Mϸrkϸzi tϸrϸfindϸn cavablandērēlan m¿raciϸt vϸrϸqϸlϸrinin 

cavablandērēlma mϸnbϸlϸri ¿zrϸ x¿susi ­ϸkisi

EM E Q

8.8.1.Daxili 84,39% 173 205

8.8.2.Avis YardēmMasasē 14,63% 30 205

8.8.3.
Digϸrstrukturlarēnkºmϸkliyiilϸ

cavablandērēlmēĸ
0,98% 2 205

8.8.3.1 VSSAD 0,98% 2 205

8.11. Xidmϸtsϸviyyϸsibarϸdϸsorĵular

8.11.1.
Ķlk ᴅlaqᴅdᴅnm¿raciᴅtin

cavablandērēlmasēfaizi

S ilk Ķ E

87,58% 12972 14822
Min 

75%

8.11.2.Xidmᴅtdᴅnrazēqalmafaizi

S Razēqalma R E

98,14% 211 215
Min 

85%

8.13. Xidmϸtinkeyfiyyϸti

8.13.1.Xidmᴅtinkeyfiyyᴅti¿mumilikdᴅ

Xk¿mumi T M

88,75% 7987,1 9000
Min 

70%

8.13.2.
Tam keyfiyyᴅtlizᴅnglᴅrinsayē

¿zrᴅ

Xksay K Q

87,78% 79 90

8.14.
Y¿klϸnmϸninproqnozlaĸdērēlmasē

gºstϸricilϸri

Pdᴅqiqlik
Pkᴅnarlaĸ

ma
Yfakt Yproq

84,27% -15,73% 928:52:48 1102:17:57

8.10.Xidmϸtinyararlēlēĵē

Y A1 A2

100,00% 0:00:00 207:00:00
Min 

97%

8.15.

Xidmϸtsϸviyyϸsininhϸdϸfdϸn

y¿ksϸk("80/30") olduĵu

intervallarēnfaizi

90,35% 309 342



30 saniyᴅ ᴅrzindᴅ zᴅnglᴅrin cavablandērēlmaya qᴅbulu faizi 

Bu gºstᴅrici¢aĵrēMᴅrkᴅzininm¿raciᴅtedᴅnĸᴅxslᴅr¿­¿nhᴅrzamannᴅ

dᴅrᴅcᴅdᴅᴅl­atanolmasēnēnᴅsasgºstᴅricisidir. Xidmᴅtsᴅviyyᴅsiyarēmsaatlēq,

g¿ndᴅlik,aylēqvᴅillik olaraqsᴅslimenyununcanlētelefonᴅlaqᴅsiyaratmaq¿­¿n

mºvcudhᴅrbir bºlmᴅsi¿zrᴅayrē-ayrēlēqdavᴅ¿mumilikdᴅºl­¿l¿r.

2017-ci ilin YanvarïSentyabraylarē¿zrϸxidmϸtsϸviyyϸsi28,6 % olmuĸdur.

84,66 81,81
72,09

81,96
86,54

96,44
90,33

95,22 95,21

13,5

29,8
35,2

8,6

29,1

12,93

22,38

85,15

92,34

Yanvar Fevral Mart Aprel May ĶyunĶyulAvqust Sentyabr
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2016 2017 Hᴅdᴅf (minimum 80%)

(X Ķ D M Ϸ T    S Ϸ V Ķ Y YϷ S Ķ)

Zᴅnglᴅrin cavablandērēlmaya qᴅbulu faizi (m¿ddᴅt nᴅzᴅrᴅ alēnmadan)  

Bu gºstᴅrici¢aĵrēMᴅrkᴅzinᴅm¿raciᴅtedᴅnĸᴅxslᴅrinne­ᴅfaizinin canlē

rejimdᴅxidmᴅtgºstᴅrᴅntᴅmsil­ilᴅrlᴅᴅlaqᴅyaradabilmᴅsiniᴅksetdirir vᴅsaatlēq,

g¿nl¿k,aylēq,illik zamankᴅsiyindᴅºl­¿l¿r.

96,9% 95,5%
91,4%

96,5% 97,0% 99,2% 98,3% 99,1% 99%

65,40%

74,60% 70,70%

42,85%

76,30%

61,22%

65,59%

97,89%

99,19%

Yanvar Fevral Mart Aprel May Ķyun ĶyulAvqust Sentyabr

2016 2017 Hᴅdᴅf (minimum 90%)

2017-ci ilin Yanvar ï Sentyabr aylarē¿zrϸdaxil olmuĸzϸnglϸrin

cavablandērēlmayaqϸbulufaizi 67,8 %olmuĸdur.
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Nºvbᴅdᴅ gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 10 saniyᴅdᴅn ­ox olan zᴅnglᴅrin itirilmᴅ faizi

Eyni andadaxil olan zᴅnglᴅrinsayēxidmᴅtgºstᴅrᴅntᴅmsil­ilᴅrinsayēndan

­oxolduqdanºvbᴅdᴅgºzlᴅyᴅnlᴅrinbir qismi onlaracavabverilᴅnᴅdᴅkdᴅstᴅyi

asēr.

2017-ci ilin YanvarïSentyabraylarē¿zrϸbugºstϸrici31,5 %olmuĸdur.

Orta hesabla ᴅlaqᴅni gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti

2017-ci ilin Yanvar ïSentyabraylarē¿zrᴅcavablandērēlmēĸzᴅnglᴅr¿zrᴅorta

hesablaᴅlaqᴅnigºzlᴅmᴅm¿ddᴅti2 dᴅqiqᴅ18saniyᴅ,buraxēlmēĸzᴅnglᴅr¿zrᴅisᴅ

ortahesabla2dᴅqiqᴅ48saniyᴅolmuĸdur.

2,70% 3,97%
7,90%

3,07% 2,59% 0,43% 1,33% 0,60% 0,67%

33,90%

24,60%
28,60%

56,35%

23,00%

37,98%
33,72%

1,73%
0,56%

2016 2017 Hᴅdᴅf (maksimum 5 %)

00:13 00:16 00:24 00:15 00:11 00:04 00:08 00:05 00:12

01:14
01:38 01:40

05:43

02:06

03:35
03:11

00:14 00:07

01:09
01:14 01:38

00:58
01:21

00:55 01:05

00:41

01:15

01:51
01:59

02:19

03:40

02:22
02:53

03:09

01:08

00:48

Yanvar Fevral Mart Aprel May Ķyun ĶyulAvqust Sentyabr

2016-cē il ᴅrzindᴅ cavablandērēlmaya qᴅbul edilmiĸ zᴅnglᴅr ¿zrᴅ orta hesabla ᴅlaqᴅni gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 

2017-ci il ᴅrzindᴅ cavablandērēlmaya qᴅbul edilmiĸ zᴅnglᴅr ¿zrᴅ orta hesabla ᴅlaqᴅni gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 

2016-cē il ᴅrzindᴅ itirilmiĸ zᴅnglᴅr ¿zrᴅ orta hesabla ᴅlaqᴅni gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 

2017-ci il ᴅrzindᴅ itirilmiĸ zᴅnglᴅr ¿zrᴅ orta hesabla ᴅlaqᴅni gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 
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Orta cavablandērma m¿ddᴅti

04:20
04:16

04:00 04:06
03:53

04:01 04:13
04:15 04:1004:18 04:16 04:19

05:04
04:41

05:12 05:16

03:31 03:41
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4,0

5,0
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00:00

01:26

02:53

04:19

05:46

Yanvar Fevral Mart Aprel May Ķyun Ķyul Avqust Sentyabr

2016- cē il ᴅrzindᴅ birbaĸa cavablandērēlan m¿raciᴅtlᴅr ¿zrᴅ dᴅqiqᴅ ilᴅ

2017-ci il ᴅrzindᴅ birbaĸa cavablandērēlan m¿raciᴅtlᴅr ¿zrᴅ dᴅqiqᴅ ilᴅ

2016-cē il ᴅrzindᴅ ¢aĵrē Mᴅrkᴅzi tᴅrᴅfindᴅn cavablandērēlan m¿raciᴅt vᴅrᴅqᴅlᴅri ¿zrᴅ g¿n ilᴅ (saĵda)

2017-cē il ᴅrzindᴅ ¢aĵrē Mᴅrkᴅzi tᴅrᴅfindᴅn cavablandērēlan m¿raciᴅt vᴅrᴅqᴅlᴅri ¿zrᴅ g¿n ilᴅ (saĵda)
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2017-ci ilin Yanvar ïSentyabraylarēndaorta cavablandērmam¿ddᴅtibirbaĸa

cavablandērēlanm¿raciᴅtlᴅr¿zrᴅ4 dᴅqiqᴅ28 saniyᴅ,¢aĵrēMᴅrkᴅzitᴅrᴅfindᴅn

cavablandērēlanm¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅlᴅri¿zrᴅisᴅ3,7g¿nolmuĸdur.

94,6%
84,8% 90,6% 91,1%

93,4% 91,1%
85,8%

97,1%
98,1%95,3% 93,4% 94,4% 95,5% 94,5% 94,7% 92,7%

94,9%
93,6%

Yanvar Fevral Mart Aprel May Ķyun Ķyul Avqust Sentyabr
Xidmᴅtdᴅn razē qalma faizi 2017Xidmᴅtdᴅn razē qalma faizi 2016

Hᴅdᴅf (minimum 85%)

Xidmᴅtdᴅn razēqalma faizi

Ķlk ᴅlaqᴅdᴅn m¿raciᴅtin cavablandērēlmasē faizi

2017-ci ilin YanvarïSentyabraylarē¿zrᴅbugºstᴅrici88,3%olmuĸdur.

2017-ci ilin YanvarïSentyabraylarē¿zrᴅbugºstᴅrici90,1%olmuĸdur.

85,0% 86,0% 86,9% 86,4% 86,6% 86,9% 86,8%
86,7% 86,8%

88,0% 88,3% 87,8%
89,1% 88,6% 88,0% 87,9% 88,1% 87,5%

Yanvar Fevral Mart Aprel May Ķyun ĶyulAvqust Sentyabr

2016-cē il ᴅrzindᴅ ilk ᴅlaqᴅdᴅn m¿raciᴅtin cavablandērēlmasē faizi

2017-ci il ᴅrzindᴅ ik ᴅlaqᴅdᴅn m¿raciᴅtin cavablandērēlmasē faizi

Hᴅdᴅf (minimum 75%)
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Gºzlᴅmᴅ m¿ddᴅti 10 saniyᴅdᴅn ­ox olan itirilmiĸ zᴅnglᴅr 

10 saniyᴅ vᴅ ya daha az gºzlᴅdilmᴅklᴅ itirilmiĸ zᴅnglᴅr 

30 saniyᴅdᴅn ­ox gºzlᴅdilmᴅklᴅ cavablandērēlmaya qᴅbul olunmuĸ zᴅnglᴅr

30 saniyᴅ ᴅrzindᴅ cavablandērēlmaya qᴅbul olunmuĸ zᴅnglᴅr 

Sentyabr ayē ϸrzindϸ daxil olan zϸnglϸrin yarēm saatlar ¿zrϸ bºlg¿s¿

Zᴅnglᴅrin daxil olma istiqamᴅtlᴅri

Sentyabr ayē2017-ci il ᴅrzindᴅ

Bakēĸᴅhᴅri vᴅ Abĸeron 

rayonundan
71,9% 73,3%

Mobil telefonlardan 26% 24,2%

Respublikanēndigᴅrregionlarēndan2,1% 2,5%



Sual xarakterli m¿raciᴅtlᴅrin cavablandērēlmasē

2017-ci ilin YanvarïSentyabraylarēᴅrzindᴅcanlērejimdᴅfᴅaliyyᴅtzamanē

tᴅmsil­ilᴅrtᴅrᴅfindᴅn187573sualxarakterlim¿raciᴅtcavablandērēlmēĸdērki, bu da

2016-cēilin m¿vafiqdºvr¿ilᴅm¿qayisᴅdᴅ3,1%­oxdur.

9

2017-ci ilin Yanvar - Sentyabraylarēᴅrzindᴅcavablandērēlansualxarakterli

m¿raciᴅtlᴅrᴅsasᴅnaĸaĵēdakēistiqamᴅtlᴅrdᴅolmuĸdur:

Sentyabr ayēndacavablandērēlmēĸsual xarakterli m¿raciᴅtlᴅrin98,71%-i

tᴅmsil­ilᴅrtᴅrᴅfindᴅnbirbaĸa,1,29%-i isᴅsual tipli m¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅsitᴅrtib

edilᴅrᴅkaraĸdērēldēqdansonracavablandērēlmēĸdēr.

Sentyabrayē 2017-ci il ᴅrzindᴅ

- Vergi nºvlᴅri barᴅdᴅ

- o c¿mlᴅdᴅn hesabatlar vᴅ 

onlarēn doldurulma qaydalarē 

barᴅdᴅ 

24,7%

6,2%

28,82%

10,71%

- Qeydiyyatbarᴅdᴅ 22,1% 17,12%

- Elektron xidmᴅtlᴅrbarᴅdᴅ 22,3% 21,34%

- B¿dcᴅvᴅvergiorqanēnēn

rekvizitlᴅribarᴅdᴅ
3,1% 4,11% 

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avqust sentyabr

31715

21956

15185

25825

20077

16396

19555

17062

14230

35010

25094

18845

21570 20516

14033

19250

17376
15879

2016-cē il2017-ci il



Gºzlᴅmᴅm¿ddᴅti10 saniyᴅdᴅn­oxolanitirilmiĸzᴅnglᴅrlᴅ baĵlē gºr¿lm¿ĸ 

iĸlᴅr barᴅdᴅ

2017-ci ilin Yanvar- Sentyabraylarēᴅrzindᴅgºzlᴅmᴅm¿ddᴅti10saniyᴅdᴅn­ox

olan79038itirilmiĸzᴅngolmuĸdur. Onlardan:

Zϸngsifariĸi¿zrϸgºr¿lϸntϸdbirlϸr

2017-ci ilin Yanvar - Sentyabraylarēᴅrzindᴅqeyri-iĸsaatlarēnda¢aĵrēMᴅrkᴅzinᴅzᴅng

etmiĸvᴅcanlērejimdᴅtᴅmsil­iilᴅᴅlaqᴅyaratmaqistᴅyᴅnĸᴅxslᴅrdᴅn5106sifariĸdaxil

olmuĸdur.

530479249

7337

9405
G¿n ᴅrzindᴅ ºz¿ tᴅkrar ᴅlaqᴅ 

yaratmēĸdēr

G¿n ᴅrzindᴅ ᴅks ᴅlaqᴅ yaradēlaraq 

m¿vafiq xidmᴅt gºstᴅrilmiĸdir

Mᴅlumatlandērēlmasē m¿mk¿n 

olmamēĸdēr

Ķĸ y¿k¿n¿n ­oxluĵu ilᴅ ᴅlaqᴅli ᴅlaqᴅ 

yaratmaq m¿mk¿n olmamēĸdēr

10

Zᴅngsifariĸixidmᴅtivasitᴅsilᴅd¿zg¿nedilmiĸ872m¿raciᴅtilᴅaparēlmēĸiĸlᴅrin

nᴅticᴅsiaĸaĵēdakēkimi olmuĸdur:

464346

62

M¿raciᴅt edᴅn ĸᴅxslᴅrlᴅ ᴅks 

ᴅlaqᴅ yaradēlaraq onlara 

m¿vafiq xidmᴅt gºstᴅrilmiĸdir

ᴄlaqᴅ yaradēlmasē ¿­¿n 

minimum 3 cᴅhd edilmiĸ, lakin 

ᴅlaqᴅ yaradēlmasē m¿mk¿n 

olmamēĸdēr

M¿vafiq xidmᴅt gºstᴅrmᴅyᴅ 

ehtiyac olmamēĸdēr

2017-ci ilin Sentyabrayēᴅrzindᴅgºzlᴅmᴅm¿ddᴅti10 saniyᴅdᴅn­oxolan 86

itirilmiĸzᴅngolmuĸdur. Onlardan34-¿g¿nᴅrzindᴅºz¿tᴅkrarᴅlaqᴅyaratmēĸ,

38-nᴅg¿nᴅrzindᴅᴅksᴅlaqᴅyaradēlaraqm¿vafiqxidmᴅtgºstᴅrilmiĸ,14-n¿nisᴅ

mᴅlumatlandērēlmasēm¿mk¿nolmamēĸdēr.



2017-ci ilin Yanvar - Sentyabr aylarēᴅrzindᴅñm¿rᴅkkᴅbsualò

kateqoriyasēnda1834m¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅsitᴅrtibedilmiĸdirki, bu da 2016-cēilin

m¿vafiqdºvr¿ilᴅm¿qayisᴅdᴅ13%azdēr.

2017-ci ilin Yanvar-Sentyabraylarēᴅrzindᴅ¢aĵrēMᴅrkᴅzitᴅrᴅfindᴅn5106

m¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅsicavablandērēlmēĸdērki, onlarēn4248-i daxili resurslarhesabēna,

754-¿ elektron xidmᴅtlᴅrdᴅnistifadᴅzamanēyaranmēĸ­ᴅtinliklᴅrlᴅbaĵlē

olduĵundanAVĶSyardēmmasasēna, 69-u Vergi siyasᴅtivᴅstrateji araĸdērmalar

departamentinᴅ, 17-si ĶnformasiyaTexnologiyalarēMᴅrkᴅzinᴅ,10-u Vergi

risklᴅrinintᴅhlilivᴅnᴅzarᴅtidepartamentinᴅ,6-sēVergi ºdᴅyicilᴅrinᴅxidmᴅtvᴅ

ĸᴅffafvergipartnyorluĵudepartamentinᴅ,2-si Beynᴅlxalqᴅmᴅkdaĸlēqvᴅmaliyyᴅ

institutlarēndavergi monitorinqi departamentinᴅ m¿raciᴅtedilmᴅklᴅ

cavablandērēlmēĸdēr.

372 315 278 301 248 204 125 154 110

689

170 147 193 165 178 134 82 76

Yanvar Fevral Mart Aprel May Tȅǳƴ TȅǳƭAvqust Sentyabr

M¿rᴅkkᴅb sual
2016 2017

464

165 186
314

171 164 186 128 166
376

231 281

857

442 394 355
129 135

Yanvar Fevral Mart Aprel May ĶyunĶyulAvqust Sentyabr

Elektron xidmᴅtlᴅrdᴅn istifadᴅ zamanē xᴅta

2016 2017

2017-ci ilin Yanvar-Sentyabraylarēᴅrzindᴅñelektronxidmᴅtlᴅrdᴅnistifadᴅ

zamanēxᴅtaòkateqoriyasēnda3200m¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅsitᴅrtibedilmiĸdirki, bu da

2016-cēilin m¿vafiqdºvr¿ilᴅm¿qayisᴅdᴅ64,6%­oxdur.

11

M¿raciᴅt vᴅrᴅqᴅsi tᴅrtib edilmiĸ m¿raciᴅtlᴅr barᴅdᴅ

2017-ci ilin Yanvar- Sentyabraylarēᴅrzindᴅ7166m¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅsitᴅrtib

edilmiĸdirki, buda2016-cēilin m¿vafiqdºvr¿ilᴅm¿qayisᴅdᴅ18,1%­oxdur.



2017-ci ilin Yanvar - Sentyabr aylarēᴅrzindᴅ¢aĵrēMᴅrkᴅzitᴅrᴅfindᴅn

cavablandērēlmēĸm¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅlᴅri¿zrᴅorta cavablandērmam¿ddᴅti2,1 g¿n

olmuĸdur.

2017-ci ilin Sentyabrayēᴅrzindᴅ¢aĵrēMᴅkrᴅzitᴅrᴅfindᴅncavablandērēlan

m¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅlᴅrinincavablandērmam¿ddᴅtiaĸaĵēdakēkimi olmuĸdur:

96 96

51
72

104 95
76

125
154

201
225

170

81
109

85
113 115

88

Yanvar Fevral Mart Aprel May ĶyunĶyulAvqust Sentyabr

Vergiºdᴅyicisitᴅrᴅfindᴅnvergiqanunvericiliyininpozulmasē

2016 2017

2017-ci ilin Yanvar- Sentyabraylarēᴅrzindᴅñvergiºdᴅyicisitᴅrᴅfindᴅnvergi

qanunvericiliyinin pozulmasēòkateqoriyasēnda1187 m¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅsitᴅrtib

edilmiĸdirki, buda2016-cēilin m¿vafiqdºvr¿ilᴅm¿qayisᴅdᴅ36,6%­oxdur.

Tᴅrtibedilmiĸm¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅlᴅriᴅsasēndaVergilᴅrNazirliyinin struktur

bºlmᴅlᴅritᴅrᴅfindᴅn729nᴅzarᴅttᴅdbirike­irilmiĸdir.

2017-ci ilin Yanvar - Sentyabraylarēᴅrzindᴅñvergi orqanlarēnēnvᴅzifᴅli

ĸᴅxslᴅrininhᴅrᴅkᴅtlᴅri(hᴅrᴅkᴅtsizliyi)òkateqoriyasēnda855 m¿raciᴅtvᴅrᴅqᴅsi

tᴅrtibedilmiĸdirki, buda2016-cēilin m¿vafiqdºvr¿ilᴅm¿qayisᴅdᴅ18,7%azdēr.
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DǸƴ ₳ǊȊƛƴŘ₳bǀǾō₳ǘƛ ƎǸƴ 
₳ǊȊƛƴŘ₳

н ƎǸƴ 
₳ǊȊƛƴŘ₳

о ƎǸƴ 
₳ǊȊƛƴŘ₳

4-т ƎǸƴ 
₳ǊȊƛƴŘ₳

8-мр ƎǸƴ 
₳ǊȊƛƴŘ₳

27

106

13
21 30
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